
Rengøringsassistent til Ungdomskulturhuset - UKH

Om jobbet:
Vil du være med til at holde et af Aarhus’ mest levende ungdomshuse rent og pænt?
Ungdomskulturhuset - UKH er et fristed for unge mellem 15-30 år i hjertet af Aarhus. Her huserer
flere hundrede af Aarhus’ unge mellem 15-30 år på ugentlig basis. Nogle er her næsten hver dag,
nogle kun en gang imellem. Nogle for at udfolde sig kreativt, nogle for at arrangere events, nogle
for at hænge ud, drikke kaffe eller bare snakke om livet. Huset summer af idéer, initiativer og
fællesskab, båret af både ansatte, frivillige og brugere.
Vi søger en rengøringsassistent til seks timers ugentlig rengøring i Ungdomskulturhuset – UKH.
Arbejdet består primært i rengøring af gulve, køkken og toiletter samt keramikværksted. Der er
udarbejdet en plan for opgaveudførelsen.
Jobbet skal udføres mandag og onsdag inden kl. 10. Der er ansat en anden rengøringsassistent,
som gør rent de tre andre hverdage.

Din profil:
Vi søger en person, som har nogen erfaring med rengøring og som selv kan strukturere sine
opgaver indenfor den givne tidsramme. Du skal kunne arbejde selvstændigt, da du oftest vil være
alene i huset, når du er på arbejde.
Du skal være fleksibel, da du af og til vil møde ind til et hus, hvor møbler mm. ikke står som det
plejer. 
Det er vigtigt du forstår og kan læse dansk, da vores vejledninger på rengøringsmidler mm. står på
dansk.

Derfor skal du vælge os:
UKH er et pulserende hus, hvor der nogle gange er tryk på og andre gange er der ro og tid til
fordybelse. Brugerne skaber indholdet og fællesskaberne. Der er omkring 400-500 brugere
igennem huset på ugentlig basis. Læs mere på www.ungdomskulturhuset.com
I UKH er vi 6 glade deltidsansatte som hver især er specialiseret inden for vores område. Vi
samarbejder tæt med husets brugere og der er en flad struktur, hvor brugere og ansatte er lige
vigtige. De ansatte understøtter aktiviteterne og udvikler huset i fællesskab med brugerne.  Vi
samarbejder lokalt, nationalt og internationalt omkring forskellige kulturprojekter.
Vi glæder os til at høre fra dig.

Løn og ansættelsesvilkår:
Løn og ansættelsesvilkår vil være i henhold til gældende overenskomst. Endelig lønfastsættelse
sker efter forhandling med den forhandlingsberettigede faglige organisation på baggrund af
kvalifikationer.
  
Ugentligt timetal: 6

Hvis du vil vide mere:
Yderligere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til Lone Jensen, leder. Tlf. 5157 5012
Ansøgning
Klik på ”Ansøg” nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes.
Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning.
 
Ansøgningsfrist: 10.12.2025
Vi forventer, at samtaler finder sted i uge 51.

Om os
UKH er en kulturplatform og et fællesskab for unge kreative i Aarhus og omegn. Vi er et dynamisk
hus med mange brugere, og du vil næsten med garanti komme til at møde nye mennesker på
daglig basis. Vi er internationalt orienterede, med unge fra hele verden. Du vil  derfor også få
mulighed for at få et internationalt netværk og få trænet dine interkulturelle færdigheder i praktik
hos os. 
 
Om Kultur og Borgerservice – Vi bevæger Aarhus med SMIL
Kultur  og  Borgerservice  skaber  i  samspil  med Aarhus’  borgere  rammerne for  en  god by.  Vi
fokuserer på at gøre det gode kultur- og fritidsliv tilgængeligt og inkluderende for alle, og vi holder
fast, når fundamentet for demokrati bygges. Det styrker fællesskabet og øger borgernes trivsel,
dannelse og livskvalitet. 

Vi bevæger Aarhus, og vi har givet hinanden et løfte om at gøre det med SMIL - Samspil, Mod,
Inspiration og Livsglæde - vores fælles værdier.

Om Aarhus Kommune
Aarhus Kommune er Jyllands største arbejdsplads, hvor 28.000 professionelle og passionerede

http://www.ungdomskulturhuset.com


kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til  virkelighed og skabe værdi for borgerne og
samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt, og vi tror
på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus en god by for alle. 
Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med! 
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